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Teesi I 
Niukkenevat luonnonvarat ja samanaikaisesti kasvava väestö ja kulutus ovat tämän hetken globaalit 
ongelmat. Euroopan uusiutumattomat luonnonvarat ovat niukkoja, mutta uusiutuvien luonnonvarojen 
potentiaali on merkittävä. Metsät muodostavat keskeisen potentiaalin yhteiskunnan tarpeiden 
tyydyttämiseksi ja ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi.

Teesi II 
Eurooppa voi tarjota sekä henkistä että eettistä johtajuutta maailmanlaajuisissa keskusteluissa ja 
teknologisessa kehityksessä. Vihreää kasvua rajoittaa investointien puute sekä siihen liittyvät poliittiset ja 
taloudelliset riskit.

Teesi III 
Käytännössä vihreän kasvuun tarvitaan maailmanlaajuisesti koordinoitua ja yhtenäistä politiikkaa, sekä laajaa 
yhteistyötä ja kumppanuutta eri toimijoiden ja sidosryhmien kanssa: 

Toimenpide 1:      on kannustettava paikallisten biopohjaisten luonnonvarojen kestävää käyttöä ja    
      samalla minimoitava käytön haitalliset vaikutukset muissa maissa

Toimenpide 2:      on kehitettävä uusia talouden ja suunnittelun menetelmiä, jotka kohtelevat nykyisiä ja    
      tulevia sukupolvia tasavertaisesti. Esimerkiksi hiilen realistinen arvottaminen.

Toimenpide 3:      on tehostettava maan-, energian- ja raaka-aineiden käyttöä esimerkiksi valmistamalla   
      vähemmän resursseja kuluttavia tuotteita

Toimenpide 4:      on optimoitava materiaalivirrat ottaen huomioon niiden koko elinkaari

Toimenpide 5:      on saatava olemassa olevat uusiutuvat luonnonvarat paremmin ja tehokkaammin käyttöön

Toimenpide 6:      on käytettävä uusiutumattomia luonnonvaroja säästävästi

Toimenpide 7:      on räätälöitävä biotalouden vaatimat toimenpiteet paikallisiin olosuhteisiin

Toimenpide 8:      on toimittava nopeasti ja samanaikaisesti huolehdittava kestävyydestä

Toimenpide 9:      on parannettava luonnonvaratiedon ja informaation saatavuutta, laatua ja hyödynnettävyyttä

Toimenpide 10:   teknologian ja innovaatioiden kehitystä, käyttöönottoa ja yritystoimintaa on tuettava   
      vahvistamalla korkean tason tieteellistä tutkimusta ja koulutusta

www.koliforum.fi 


